
ZESPOl  PLACOWEK

EDUKACY1NO-WYCHOW/'lWCZYCH
W GOŁDAPI

ul Wojska  Polskiego  i8, 1')-500  Goldap

lel (87) 6T5 11 60, fax (8-/) 6'IS 49 33
REGON 281 523480;  NIP 847  161 3261

t\C)
,/

2fl25 -fl7- 31
r,

Gołdap,  31 lipca  2025  r.

WNIOSEK
Na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  w  Gołdap

w  kompetencjach  organu  prowadzącego.

4. UZASADNIENIE:

Zgodnie z F3 83 rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie  rńektórych  priblicznycli  placówek  systernu  oświaty  (Dz.  U. z 2023  r., poz.  651

z późn.  zm.),  ristalenie  wysokości  opłaty  za zakwaterowanie  w bursie  szkolnej,  a talcże

terminu  i sposobu  jej wnoszenia  należy  do kompetencji  orgami  prowadzącego  placówkę.

Organ  prowadzący  może  upoważnić  do ridzielania  zwolnień  dyrektora  placówki.

Na podstawie 83 84 wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych  w szkolnym

schronisku  młodzieżowym  przez  dzieci,  młodzież  i ich  opiekunów  ustala  w wymiarze  od

osoby  za dobę  organ  prowadzący  szkolne  schronisko  młodzieżowe,  na wniosek  dyrektora

szkolnego  schroniska  młodzieżowego,  uwzględniając  wartu'ilci,  jakimi  dyspomije  dane

schronisko.  Stawka  została  podniesiona  o IO,OO zł  ze względu  na  wzrost  cen  towarów  i risług.

Wnioskuiący:

DYR  OR
qpołu  aco  oek

Edrika >ijno - 'i'cho  wczych
1.S i'ldapt

rngrAnt  r:ei  dam 'anka



Z up.  ST  OSTY
mgr  Iwo  bowska

o

GŁÓWNY  " PECJ ALISTA
dSj  ji

IQI/. Df', 7,o1'b

RADCA  PĄWNY

111" :;: S/1@'))



UCHWAŁA  NR  .../.../2025

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia ........  2025  r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  zakwaterowanie  w  Bursie  Szkolnej  oraz  wysokości

opłat  za  korzystanie  z miejsc  nocłegowych  w Szkolnym  Schronisku  Młodzieżowym

w  Zespole  Placówek  Edukacyjno  - Wychowawczych  w roku  szkolnym  2025/2026

Na  podstawie  art. 12 pkt.  Il  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z fl 83 ust. 5 i fi 84 rozporządzerńa Ministra Edukacji

Narodowej  z dnia  30 marca  2023  r. w sprawie  niektórych  publicznych  placówek  systemu

oświaty  (Dz.  U. z 2023  r., poz.  651 z późn.  zm.),  Rada  Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co

następuje:

%1

1.  Opłata  za zakwaterowanie  wychowanków  Bursy  Szkolnej  w Gołdapi  w roku  szkolnym

2025/2026  wynosi  60,00  zł.

2.  Opłatę  za zakwaterowanie  wnosi  się w  termirńe  do 15 dnia  każdego  miesiąca  na rachunek

bankowy  Zespołu  Placówek  Edukacyjno  -  Wychowawczych  w  Gołdapi.

3.  Upoważnia  się  dyrektora  Zespołu  Placówek  Edukacyjno  - Wychowawczych  w  Gołdapi  do

wydawania decyzji administracyjnych w zakresie określonym w Ffi 83 ust. 9 rozporządzenia

Mirństra  Edukacji  Narodowej  z dnia  30 marca  2023  r. w sprawie  rńektórych  publicznych

placówek  systemu  oświaty  (Dz.  U.  z 2023  r., poz.  651 z późn.  zm.).

4.  Ceny  za noclegi  w Szkolnym  Schronisku  Młodzieżowym  w roku  szkolnym  2025/2026

wynoszą:

1)  Młodzież  szkolna,  akademicka,  nauczyciele,  nauczyciele  emerytowani,  opiekunowie

grup  zorgarńzowanych,  posiadacze  legitymacji  PTSM:  40,00  zł.

2)  Gościekrajowiizagraniczniniezwiązanizoświatą:40,OOzł.

3)  Dzieci  do lat  3 : bezpłatnie.

4)  Dzieci  w  wieku  od 3 do 7 lat  -  20,00  zł.

5)  Jednorazowa  opłata  za pościel  wynosi:  10,OO  zł.

6)  Istnieje  możliwość  negocjacji  cen z dyrektorem  Zespołu  Placówek  Edukacyjno

Wychowawczych  w Gołdapi  w  przypadku:

grup  zorgarńzowanych,

pobytu  dłuższego  niż  7 dni.



7)  Opłata  klimatyczna  od  osób  fizycznych  przebywających  dłużej  niż  dobę

w  miejscowości  Gołdap  pobierana  jest  na  podstawie  Uchwały  Rady  Miejskiej

w  Gołdapi.

Ą2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

43

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 września  2025 roku  i podlega  ogłoszeniu  w sposób

zwyczajowo  przyjęty.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Piotr  Rant

Pod względem  formalno-prawnym
uwag  nie  wnoszę

RADCA Av



Uzasadnienie  do  uchwały  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Nr /.....  /2025  z dnia 2025  r.

Zgodnie  z S, 83 rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  30 marca  2023  r.

w sprawie  niektórych  publicznych  placówek  systemu  oświaty  (Dz.  U. z 2023  r., poz.  651

z późn.  zm.),  ustalenie  wysokości  opłaty  za zakwaterowanie  w  bursie  szkolnej,  a także  terminu

i sposobu  jej wnoszenia  należy  do kompetencji  organu  prowadzącego  placówkę.  Organ

prowadzący  może  upoważnić  do udzielania  zwolrńeń  dyrektora  placówki.

Na  podstawie  Fg 84 wysokość  opłat  za korzystanie  z miejsc  noclegowych  w szkolnym

schronisku  młodzieżowym  przez  dzieci,  młodzież  iich  opiekunów  ustala  w  wymiarze  od  osoby

za dobę  organ  prowadzący  szkolne  schronisko  młodzieżowe,  na  wniosek  dyrektora  szkolnego

schroniska  młodzieżowego,  uwzględniając  warunki,  jakimi  dysponuje  dane  schronisko.

Wobec  powyższego,  przyjęcie  uchwały  jest  zasadne.




